
Bağlantı Türü:

KAMPANYA KAPSAMINDA YER ALAN İNTERNET PAKETLERİ
Sabit Ev Telefonu İle:

İNTERNET PAKETİ Bağlantı Hızı AKN
Taahhüt 
Süresi

İnternet 
Tarife Fiyatı

İnternet 
İndirimli Fiyatı

TIVIBU EV 
Giriş SD 
İndirimli 

Fiyatı

Kampanya 
Fiyatı

(1-24 ay) (1-24 ay) (1-24 ay)

ULTRANET LİMİTSİZ
16 Mbps'e 

kadar
50 GB 24 ay 73 TL 49,90 TL 8 TL 57,90 TL

İnternet indiriminin yer aldığı kampanyalı fiyatlara %18 KDV ve %5 ÖİV dahildir.

TIVIBU EV kampanyalı fiyatlarına %18 KDV ve %15 ÖİV dahildir.

TTNET ALO İle:

İNTERNET 
PAKETİ

Bağlantı Hızı AKN
Taahhüt 
Süresi

İnternet 
Tarife Fiyatı

İnternet 
İndirimli Fiyatı

TTNET ALO 
Erişim 
Ücreti*

TIVIBU EV 
Giriş SD 
İndirimli 

Fiyatı

Kampanya 
Fiyatı

(1-24 ay) (1-24 ay) (1-24 ay) (1-24 ay)

ULTRANET 
LİMİTSİZ

16 Mbps'e 
kadar

50 GB 24 ay 73 TL 49,90 TL 15 TL 8 TL 72,90 TL

İnternet indiriminin yer aldığı kampanyalı fiyatlara %18 KDV ve %5 ÖİV dahildir.

TIVIBU EV kampanyalı fiyatlarına %18 KDV ve %15 ÖİV dahildir.

*TTNET ALO aylık sabit erişim ücreti 15 TL’dir. TTNET ALO ile kampanyadan yararlanmak isteyen 
abonelerimiz için kampanya süresince (24 ay) TTNET ALO erişim ücreti aylık (vergiler dahil) 15 TL 
olarak ücretlendirilecektir. Kampanya süresi bitiminde TTNET ALO aylık sabit erişim ücretinin 
yürürlükteki tarife fiyatı üzerinden ücretlendirme yapılacaktır.

Yalın İnternet Erişimi İle:

İNTERNET 
PAKETİ

Bağlantı Hızı AKN
Taahhüt 
Süresi

İnternet 
Tarife 
Fiyatı

İnternet 
İndirimli Fiyatı

Yalın İnternet 
Erişim Ücreti* 

TIVIBU EV 
Giriş SD 
İndirimli 

Fiyatı

Kampanya 
Fiyatı

(1-24 ay) (1-24 ay) (1-24 ay) (1-24 ay)

YALIN ULTRANET 
LİMİTSİZ

16 Mbps'e 
kadar

50 GB 24 ay 73 TL 49,90 TL 15 TL 8 TL 72,90 TL

İnternet hizmetinin yer aldığı kampanyalı fiyatlara  %18 KDV ve %5 ÖİV dahildir.

TIVIBU EV hizmetinin kampanyalı fiyatlarına %18 KDV ve %15 ÖİV dahildir.
*Ultranet Limitsiz İnternet paketinin aylık sabit Yalın erişim ücreti 15 TL’dir. Yalın İnternet erişim tipi ile 
kampanyadan yararlanmak isteyen abonelerimiz için kampanya süresince (24 ay) Yalın İnternet erişim ücreti 
aylık (vergiler dahil) 15 TL olarak ücretlendirilecektir. Kampanya süresi bitiminde NDSL/FİBERNET/HİPERNET 
internet paketlerinin Yalın İnternet erişim ücretinin yürürlükteki tarife fiyatı üzerinden ücretlendirme yapılacaktır.

EVLERE ŞENLİK KAMPANYASI
TAAHHÜTNAMESİ

İnternet Yalın İnternet



Kampanya süresince TTNET FİBERNET LİMİTSİZ ve FİBERNET LİMİTSİZ internet paketlerinde Yalın İnternet erişim 
ücreti indirimli olarak (vergiler dahil aylık 15 TL) ücretlendirilecektir.
Kampanya süresi bitiminde TTNET FİBERNET LİMİTSİZ ve FİBERNET LİMİTSİZ internet paketlerinin Yalın erişim 
ücretinin yürürlükteki tarife fiyatı üzerinden ücretlendirme yapılacaktır.

TERCİH EDEBİLECEĞİNİZ  
TIVIBU EV PAKETLERİ

Kampanyalı 
Fiyatı

(1-24 ay)
İndirim Tutarı Tarife Fiyatı

Standart Çözünürlüklü Paket (SD)

TIVIBU EV Giriş Paketi (SD) 8,00 TL 13,00 TL 21,00 TL

Yüksek Çözünürlüklü Paket (HD)

TIVIBU EV Giriş Paketi (HD) 13,00 TL 13,00 TL 26,00 TL

Fiyatlara %18 KDV ve %15 ÖİV dahildir. 

* TIVIBU EV, altyapısı uygun lokasyonlarda sunulabilmektedir.

TERCİH 
EDEBİLECEĞİNİZ 

TTNET ALO TARİFE 
PAKETLERİ

Aylık 
Dakika

İndirimli 
Paket Ücreti

(1-24 ay)

Tarife 
Paket 
Ücreti

TTNET ALO 
Aylık Tarife 

Erişim Ücreti

TTNET ALO Konuştukça Öde - - -

15 TL

TTNET ALO 100 100 6,90 TL 9 TL
TTNET ALO 250 250 15,90 TL 18 TL
TTNET ALO 500 500 29,90 TL 34 TL
TTNET ALO 1000 1000 42,90 TL 48 TL
TTNET ALO Limitsiz 3000 33,90 TL 38 TL

Fiyatlara %18 KDV ve %15 ÖİV dahildir. 

* T T N E T  A L O  Konuştukça Öde paketi, ücretsiz dakika içermeyen, aranılan yöne ve konuşulan süreye 
bağlı olarak ücretlendirilen pakettir. Şehir içi, şehirler arası, GSM ve uluslararası kademe 1 sabit telefon 
yönleri için ücretlendirme 0,10 TL /dk’dır.

1. 

TTNET Yalın İnternet hizmetinden yararlanmak isteyen abonelerin faturalarına kampanya 
kapsamında aylık Yalın İnternet hizmeti erişim ücreti (vergiler dahil) 15 TL olarak yansıtılacaktır. 

Fiber internet paketlerine ait yalın erişim tarife ücreti vergiler dahil aylık 18 TL’dir. Kampanya 
kapsamında Yalın FİBERNET LİMİTSİZ ve TTNET Yalın FİBERNET LİMİTSİZ internet paketlerine ait 
Yalın İnternet erişim ücretinde  aylık 3 TL indirim uygulanacaktır.

**Yukarıdaki tablolarda yer alan kampanyalı fiyatlar tabloda belirtilen süre boyunca geçerli olup, bu tarihten 
sonra TTNET İnternet/TTNET Yalın İnternet/TTNET ALO/TIVIBU EV hizmetlerinin yürürlükteki tarifesi 
uygulanacaktır. Tarife bilgisi www.ttnet.com.tr ve www.tivibu.com.tr’de yer almaktadır. TTNET’in  kampanya  
koşullarında, paket içeriklerinde ve tarife ücretinde değişiklik yapma hakkı saklıdır.

Abone tarafından, yukarıdaki tabloda özellikleri belirtilen tarifelerden birinin seçilerek ‘TTNET 
Abonelik Sözleşmesi’nin imzalanması suretiyle 24 (yirmi dört) ay boyunca iş bu kampanyada 
belirtilen TTNET hizmetlerine abone olma taahhüdünde bulunulması ve taahhüde uygun 
davranılması koşuluyla, yukarıda seçilmiş olan hizmetlere ait tarife paketlerinin kampanyalı 
aylık ücreti alınacaktır. 



TTNET Yalın İnternet hizmeti başvurularında, sabit telefon hattı ve TTNET internet 
aboneliği olmayan yeni abonelerden bir defaya mahsus (vergiler dahil) 10 TL devre hazırlama 
ücreti alınır. 
İşbu kampanya taahhütnamesinden kaynaklanan damga vergisi bir defaya mahsus olmak üzere ilk faturaya 
yansıtılacaktır.
TTNET ALO paket fiyatlarına ayrıca TTNET ALO Aylık Erişim Ücreti dahil edilerek TTNET 
faturasına yansıtılacaktır. Kampanya kapsamında 24 ay taahhüt süresi boyunca bu ücret 
yukarıda tabloda belirtildiği üzere (vergiler dahil) 15 TL’dir. 

TTNET ALO hizmeti için mevcut sabit telefon aboneliği bulunmayan yeni müşterilerden bir 
defaya mahsus (vergiler dahil) 16 TL TTNET ALO bağlantı ücreti alınacaktır.

Kampanya dahilinde abonenin farklı bir servis sağlayıcıdaki sabit telefon aboneliği TTNET 
ALO’ya taşınamamaktadır.   

Yeni aboneliklerde (vergiler dahil) 96 TL bağlantı ücreti ayda 4 TL taksitle 24 ay boyunca 
faturaya yansıtılacaktır.

TIVIBU kurulum esnasında teslim edilecek mülkiyeti TTNET’e ait olan Set Top Box’ın (HD kutu) 
aylık kira ücreti 3 TL olup, kampanya süresi boyunca (1-24 ay) paket bedeline ek olarak aylık 
3 TL bedelle ücretlendirilerek faturaya yansıtılacaktır.

TIVIBU aktivasyon tarife ücreti  vergiler dahil 30 TL olup kampanya kapsamında aylık 1 TL olarak 
kampanya süresince (1-24 ay) paket bedeline ek olarak  ücretlendirilerek faturaya 
yansıtılacaktır.

Standart TIVIBU EV kurulum ücreti olan 60 TL  kampanya kapsamında ücretsiz olacaktır 

 

Seçilen paketteki belirlenmiş kampanyalı fiyata göre faturalandırma ilk fatura döneminde başlayacaktır. 
Abone olunan tarihten, ilk fatura tarihine kadar geçen sürede ücret, kampanya dahilinde seçilen paketin 
yukarıda belirtilen kampanyalı tarifesinden hesaplanarak faturaya yansıtılacaktır.

2. Abone, internet hattının bulunduğu yerdeki 16 Mbps' ye kadar destekleyen hızı kullanacak olup, bu hız 
bağlanılan yere göre değişiklik gösterebilecektir. Abonenin ay içerisindeki veri kullanımı (download) adil 
kullanım noktasını aştığında internet kullanım hızı düşürülecektir. TTNET, düşürülecek hız seviyesini herhangi 
bir zamanda değiştirme hakkını saklı tutar. Takip edilen aya girildiğinde Abone internet hizmetinden mevcut 
erişim hızıyla tekrar yararlanabilecektir.

3.

 

Kampanya süresince ve kapsamında spor içeriği olan Süper Pakete geçilmesi halinde giriş yapılan paket dahil 
hiçbir pakete geçiş yapılamayacaktır. Belirtilen durumların haricinde yapılan değişiklikler taahhüt ihlali ve 
kampanya iptali olarak değerlendirilecektir.

Kampanyanın TIVIBU EV ürünü ile birlikte tercih edilmesi durumunda TIVIBU EV ürünü ile birlikte  tarife ücret  
(KDV dahil) 4,90 TL olan TIVIBU GO Giriş Paketi ücretsiz olarak verilmektedir. 24 aylık kampanya süresi 
sonunda TIVIBU GO Giriş paketi aboneliği  devam edecek olup yürürlükteki TIVIBU GO paketi tarife ücreti 
üzerinden aylık ücretlendirme başlayacaktır. TTNET’in yürürlükteki tarifede ve kampanyada değişiklik yapma 
hakkı saklıdır. TTNET, TIVIBU GO Giriş paket içeriklerini belirleme ve değiştirme hakkını saklı tutar. Kırmızı Halı 
servisi hediye kullanım dahilinde olmayıp, ayrıca ücretlendirilecektir. İşbu taahhütname süresince TTNET 
internet aboneliğinizin herhangi bir şekilde sona ermesi halinde TIVIBU GO Giriş üyeliğiniz de sona erecektir. 
TIVIBU GO Giriş Paketi, TIVIBU WEB ve TIVIBU CEP hizmetlerini içermektedir.

4. 



Abone, teknik olarak mümkün olması halinde, kampanya kapsamında taahhüt süresi boyunca kampanyaya 
dahil olan her bir hizmet için aylık yürürlükteki ücreti daha yüksek pakete/paketlere geçiş yapma hakkına sahiptir. 
Ancak, elde edilen indirim bedeli geçiş tarihinden itibaren yeni pakete göre güncellenecek ve taahhüdün ihlal 
edilmesi halinde tahsil edilecek indirim bedeli bu kapsamda hesaplanarak faturaya yansıtılacaktır. Belirtilen 
durumların haricinde yapılan değişiklikler kampanya iptali ve taahhüt ihlali olarak değerlendirilecektir.

6.

5.

 TIVIBU EV kurulumu, teknik olarak internet kurulumu yapıldıktan sonra yapılabilmektedir. TIVIBU EV 
hizmetine ilişkin ücret kurulum tamamlandıktan sonra faturalandırılmaya başlanacaktır.  

7. Kampanya kapsamında, FTTH altyapısında hizmet alan TTNET FİBERNET Paketleri aboneleri hariç, rayiç 
bedeli (KDV dahil) 250 TL olan kablosuz VDSL modem ücretsiz verilecektir. Kampanya kapsamında verilen 
modemlerin markasını belirleme hakkı TTNET’e aittir ve stoklarda yer alan markalarla sınırlıdır. 

TTNET FİBERNET Paketlerinde, FTTH altyapısında hizmet alan aboneler için HGW modem abonelerin 
kullanımına ücretsiz sunulacaktır. 

8. Abone, TTNET’ten edindiği internet hizmetine ilişkin abonelik sözleşmesi ve işbu taahhütnameden 
kaynaklanan hak ve yükümlülüklerini, TTNET’in izni dahilinde üçüncü kişiye devredebilecektir.

9. TTNET tarafından internet hizmetinin TTNET ALO ve/veya TIVIBU EV hizmetinin teknik imkansızlıklar nedeniyle 
abonenin hizmetten yararlandığı yerde sürekli olarak verilememesi durumunda hizmetin verilemediği 
süre müddetince işbu kampanya nedeniyle indirimli süre dahilinde aboneye sunulan ancak yararlanamadığı 
hizmetlerin kullanım ücretinde yapılan indirimlerin toplamı aboneden tahsil edilmeyecektir.

10. Abonenin dahil olduğu kampanyayı ve/veya internet aboneliğini iptal etmesi ve kampanya 
giriş paketinden daha düşük ücretli bir pakete geçmesi halinde; taahhütnamenin abone 
tarafından imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın oluştuğu döneme kadar aboneye 
sağlanan indirim, rayiç cihaz veya diğer faydaların bedellerinin tahsil edilmemiş kısmının toplamı 
aboneden tahsil edilecektir. Ancak abone taahhüt kapsamında tahsil edeceği belirlenen hizmet 
bedellerinin henüz tahakkuk etmemiş kısmının toplamının, bu tutardan düşük olması halinde 
düşük olan tutar aboneden tahsil edilecektir.
Ek olarak, varsa bağlantı/aktivasyon/taksitli satılan cihaz/TIVIBU EV kurulum ücretinin, 
servis/ürünlerin kalan taksitlerinin toplamı, (varsa) geriye dönük hizmet kullanım ücretleri ve 
(varsa) tarifede yer alan diğer kullanımlara ait borçlar ayrıca tahsil edilir. TIVIBU EV 
hizmetinin herhangi bir nedenle iptali halinde, iptal başvurusu esnasında Abone, TIVIBU EV 
kurulum cihazlarını (alıcı, bağlantı kablosu ve kumanda) TTNET’e hasarsız ve çalışır vaziyette 
iade etmek zorundadır. Aksi halde, TIVIBU cihaz teslim tutanağında belirtilen bedeller tahsil 
edilecektir. 

11.  Abone, kampanya kapsamında, TTNET’ten edindiği İNTERNET/TTNET ALO hizmetini ve buna bağlı olarak 
TIVIBU EV aboneliğini Türkiye sınırları içerisinde ücreti karşılığında bir başka yere naklini talep edebilme 
hakkına sahiptir. Nakil talep edilen yerde teknik imkansızlıklar nedeniyle TTNET tarafından hizmetin sürekli 
olarak verilememesi nedeniyle, abonenin İNTERNET/TTNET ALO/TIVIBU EV aboneliğini iptal ettirmek 
istemesi durumunda TTNET, aboneden bu kampanya kapsamında indirimli süre boyunca 
İNTERNET/TTNET ALO/ TIVIBU EV kullanım ücretinde yapılan indirimlerin toplamını, talep etmeyecektir. 
Ancak abone mülkiyeti TTNET’e ait olan kurulumu yapılan TIVIBU EV cihazlarını iade etmek zorundadır. Aksi 
halde, IPTV ekipman teslim tutanağında belirtilen tutarlar aboneden talep edilecektir ve bu ücret faturaya 
yansıtılacaktır. 

Abonenin Türk Telekomünikasyon A.Ş.’den ses hizmeti almıyor olması halinde TTNET FİBERNET aboneliğini 
iptal etmesi veya her halükarda ses hizmeti ve TTNET FİBERNET paket aboneliğinin birlikte iptali halinde, 
TTNET FİBERNET abonelerinin kullanımına sunulan HGW modemlerin, iptal başvurusunda eksiksiz iade 
edilmemesi durumunda, modem teslim tutanağında belirtilen bedeller tahsil edilecektir



Kampanya içerisinde geçiş yapılabilecek paketler ve nakil yapılacak lokasyonda TTNET FİBERNET altyapı 
bulunması durumunda geçiş işlemlerinde kullanılabilecek paketler aşağıda yer almaktadır. Bu paketler söz 
konusu lokasyondaki altyapının uygunluğu çerçevesinde sunulabilecektir.

Nakil ve upsell geçişlerinde kullanılabilecek internet paketleri;

İNTERNET PAKETİ Bağlantı Hızı AKN
İnternet Tarife 

Fiyatı

İnternet 
İndirimli Fiyatı

(1-24 ay)

ULTRANET LİMİTSİZ 16 Mbps'e kadar 75 GB 76 TL 54,90 TL

ULTRANET LİMİTSİZ 16 Mbps'e kadar 100 GB 93 TL 59,90 TL

TTNET FİBERNET LİMİTSİZ 24 Mbps'e kadar 35 GB 71 TL 49,90 TL

TTNET FİBERNET LİMİTSİZ 24 Mbps'e kadar 75 GB 78 TL 56,90 TL

TTNET FİBERNET LİMİTSİZ 35 Mbps'e kadar 100 GB 87 TL 66,90 TL

TTNET FİBERNET LİMİTSİZ 50 Mbps'e kadar 200 GB 107 TL 83,90 TL

TTNET FİBERNET LİMİTSİZ 100 Mbps'e kadar 200 GB 127 TL 97,90 TL

HİPERNET LİMİTSİZ 24 Mbps'e kadar 35 GB 71 TL 49,90 TL

HİPERNET LİMİTSİZ 24 Mbps'e kadar 75 GB 78 TL 56,90 TL

HİPERNET LİMİTSİZ 35 Mbps'e kadar 100 GB 87 TL 66,90 TL

HİPERNET LİMİTSİZ 50 Mbps'e kadar 200 GB 107 TL 83,90 TL

HİPERNET LİMİTSİZ 100 Mbps'e kadar 200 GB 127 TL 97,90 TL

FİBERNET LİMİTSİZ 24 Mbps'e kadar 35 GB 71 TL 49,90 TL

FİBERNET LİMİTSİZ 24 Mbps'e kadar 75 GB 78 TL 56,90 TL

FİBERNET LİMİTSİZ 35 Mbps'e kadar 100 GB 87 TL 66,90 TL

FİBERNET LİMİTSİZ 50 Mbps'e kadar 200 GB 107 TL 83,90 TL

FİBERNET LİMİTSİZ 100 Mbps'e kadar 200 GB 127 TL 97,90 TL

* Tabloda sadece internet hizmetine ilişkin paketlerin fiyatları olup bağlantı türüne göre Yalın İnternet erişim ve 
TTNET ALO erişim ücretleri ile TIVIBU paket ücreti ayrıca yansıtılacaktır.

İnternet indiriminin yer aldığı kampanyalı fiyatlara %18 KDV ve %5 ÖİV dahildir.

12.  Abone internet hizmetinde hat dondurma işlemi yapması halinde abonenin taahhüt sona erme 
tarihi, abonenin hat dondurduğu süre kadar ötelenecek ve taahhüt süresine iş bu hat dondurma süresi 
eklenecektir. Ekleme yapılan bu dönemde, abone indirimli ücretten değil, yürürlükteki tarife ücreti üzerinden 
ücretlendirilecektir. Hat dondurma süresinde gün hesabı dikkate alınmaktadır.
  

13.  Abone kampanya koşullarına ve kampanya dahilindeki TTNET İNTERNET/TTNET ALO ve TIVIBU EV 
tarifeleri, bağlantı ücretleri ve kota aşım ücretleri ile ilgili güncel bilgilere www.ttnet.com.tr ve 
www.tivibu.com.tr adreslerinden ulaşabilecektir.

14.  Abone bu kampanyadan sadece bir kez yararlanabilecektir.

15.  Söz konusu indirimler ilgili servislerde aylık kullanım ücretlerini kapsamakta olup, kota aşım 
ücretinde ve abone tarafından alınan diğer katma değerli servis vb. diğer ücretlerde herhangi 
bir indirim söz konusu değildir.

16.  İşbu taahhütnamede yer almayan hususlarda TTNET Abonelik Sözleşmesi hükümleri geçerlidir.






